
UCHWAŁA NR XVI/111/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 16 listopada 2015 roku.  
 

 sprawie przyjęcia „Zintegrowanego Programu Rewitalizacji  

Miasta Łowicza” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), 

Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Przyjmuje się „Zintegrowany Program Rewitalizacji Miasta Łowicza”,                             

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§   2.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§   3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady    

 

    Michał Trzoska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Zintegrowany Program Rewitalizacji Miasta Łowicza stanowi kontynuację Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Łowicza przyjętego uchwałą Nr XXXIV/199/2004 Rady 

Miejskiej w Łowiczu z dnia 4 listopada 2004 r. 

 Program wskazujących zasady kształtowania krajobrazu kulturowego i rewitalizacji 

miasta. Stanowić będzie podstawę opracowania aktów wykonawczych w procesie 

rewitalizacji wybranych lub wszystkich obszarów zdegradowanych nim objętych. Program 

określa m in. obszary rewitalizacji. Program rewitalizacji zawiera następujące elementy: 

diagnozę stosunków społeczno-gospodarczych dla obszarów, diagnozę problemów 

funkcjonalno-przestrzennych, stanu wyposażenia w infrastrukturę techniczną oraz stanu 

technicznego tkanki budowlanej w obszarach zdegradowanych, wyznaczenie granic obszarów 

rewitalizacji, określa cele procesu rewitalizacji w odniesieniu do obszarów zdegradowanych, 

wskazuje ogólne kierunki działań w odniesieniu do każdego z obszarów zdegradowanych, 

ogólny harmonogram realizacji programu, analizę zgodności programu ze studium                      

oraz innymi dokumentami strategicznymi Miasta Łowicza, załączniki graficzne 

przedstawiające podstawowe kierunki zmian funkcjonalno przestrzennych obszarów 

zdegradowanych, będące podstaw do sporządzenia aktów planistycznych (planów 

miejscowych). 

 

 

Przewodniczący Rady    

 

    Michał Trzoska 

 

 

          

 

 

 

          


